
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
09.07. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
286 

 
 
 
 
 
Про отримання товарів,  
поміщених у режим відмови на  
користь держави, що зберігаються  
на складі Одеської митниці  
Державної митної служби   

 
Керуючись статтями 6, 23, п. 9 ч.1 ст. 39 Закону України «Про місцеві 

державні адміністрації», на виконання розпорядження Кабінету Міністрів 
України від 29 січня 2020 року № 143-р «Про передачу товарів, поміщених у 
режим відмови на користь держави, що зберігаються на складі Одеської 
митниці Державної митної служби», враховуючи лист Одеської митниці 
Державної митної служби від 13 травня 2020 року №7.10-1/21-03/6/7936,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:   
 

1. Запорізький обласний центр соціальних служб для сім’ї, дітей та 
молоді: 

1) здійснити заходи щодо отримання та зберігання товарів, поміщених у 
режим відмови на користь держави, що зберігаються на складі Одеської 
митниці Державної митної служби; 

2) визначити уповноважену особу для отримання 14 липня 2020 року 
товарів зі складу Одеської митниці Державної митної служби згідно з 
переліком, який затверджено розпорядженням Кабінету Міністрів України від 
29 січня 2020 року № 143-р. 

 
2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови Запорізької обласної державної адміністрації. 
 
 
Голова        Віталій БОГОВІН 
 

 


